
Postup pro podání žádosti o příspěvek z rozpočtu Spolku rodičů (RR) 

 

1. Podmínky pro poskytnutí příspěvku 

2. Podání žádosti o příspěvek 

3. Vyrozumění o rozhodnutí a proplacení příspěvku 

 

 

Ad 1) Podmínky pro poskytnutí příspěvku 

 Žádost o příspěvek mohou podávat pouze členové pedagogického sboru SZŠ a VOŠZ Kladno, 

žáci školy a ev. jejich zákonní zástupci 

 Příspěvek může být poskytnut pouze na aktivity související s činnostmi žáků a pedagogů školy 

 Celková výše příspěvků nesmí překročit souhrnný rámce rozpočtu Spolku rodičů 

 Každá třída má na jeden školní rok možnost nárokovat příspěvek nejméně ve výši 10% z roční 

částky vybrané z příspěvků rodičů žáků dané třídy 

 

 

Ad 2) Podání žádosti o příspěvek 

 Žádosti se mohou podávat pouze v elektronické podobě v příloze e-mailové zprávy na adresu 

volna@svzskladno.cz 

 Každá žádost musí obsahovat: 

                               Jméno a příjmení žadatele 

                               Označení třídy nebo skupiny žáků, pro které je příspěvek určen 

                               Výši požadované částky a termín čerpání 

                               Krátké zdůvodnění žádosti a účel 

 Žádost musí být podána nejméně tři dny před jednáním Spolku rodičů 

 

Ad 3) Vyřízení žádosti a proplacení příspěvku 

 Žádosti předkládá pokladník Spolku na pravidelných jednáních Spolku 

 O schválení nebo odmítnutí žádosti rozhoduje prostá většina přítomných na jednání Spolku 

 Rozhodnutí o žádostech jsou uveřejněny v zápisech z jednání Spolku, která jsou k dispozici na 

www stránkách školy 

 K proplacení schválené žádosti je třeba předložit vyúčtování nákladů včetně příslušných 

dokladů 

 


